
2021年 1 月 4日 

 
当社の長崎支社（長崎県長崎市）に勤務している社員 1 名が新型コロナウイルスに感染

していることが、2020 年 12 月 28日に判明いたしました。本件を受け、当社では関係機関
と連携を図り、感染者の出勤停止および健康状態の継続的な把握等の必要な対応を進めて
まいります。 
なお、当該社員の最終出勤日および当該支社の専用部および入居するビルの共用部の消

毒作業を完了したことなどを踏まえ、当該支社では通常通り業務を行っております。 
当社では、今後も感染拡大防止に向け、お客さまと社員の安全確保を最優先に対応して

まいりますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

＜お問い合わせ窓口＞ 
ジブラルタ生命保険株式会社 コールセンター 
電話番号： 0120-65-2269（通話料無料） 

新型コロナウイルス感染者の発生について 


